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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 20 Мужчины, 200m Вольный стиль 2011 и старше
14.02.2025 - 11:39 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ВЕКОВИЩЕВ, Михаил 98 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:51.85 МС 758
50m: 26.64 26.64 100m: 56.19 29.55 150m: 1:23.72 27.53 200m: 1:51.85 28.13

2. ЛАЗДИН, Дмитрий 05 ГАУ "СШОР "Труд" 1:55.60 КМС 686
50m: 27.46 27.46 100m: 57.93 30.47 150m: 1:27.30 29.37 200m: 1:55.60 28.30

3. ГРИГОРЬЕВ, Артём 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:56.11 КМС 677
50m: 28.03 28.03 100m: 58.20 30.17 150m: 1:27.57 29.37 200m: 1:56.11 28.54

4. ГАВРИЛОВ, Захар 05 ГАУ "СШОР "Труд" 1:57.87 КМС 648
50m: 27.92 27.92 100m: 58.47 30.55 150m: 1:28.43 29.96 200m: 1:57.87 29.44

5. ПАВЛОВСКИЙ, Степан 04 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:59.23 КМС 626
50m: 27.67 27.67 100m: 58.45 30.78 150m: 1:29.57 31.12 200m: 1:59.23 29.66

6. ХАЛИН, Павел 07 ГАУ "СШОР "Труд" 2:00.50 КМС 606
50m: 28.20 28.20 100m: 58.70 30.50 150m: 1:29.22 30.52 200m: 2:00.50 31.28

7. ЛАВРУХИН, Артём 06 ГАУ "СШОР "Труд" 2:01.98 I 584
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.04 31.45 150m: 1:30.58 29.54 200m: 2:01.98 31.40

8. БАЛАШОВ, Ярослав 07 ГБУ "СШОР "Юность" 2:02.06 I 583
50m: 28.61 28.61 100m: 59.65 31.04 150m: 1:30.59 30.94 200m: 2:02.06 31.47

9. МЕДКОВ, Владимир 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:03.31 I 565
50m: 27.18 27.18 100m: 58.20 31.02 150m: 1:31.29 33.09 200m: 2:03.31 32.02

10. КАЛАБУШЕВ, Иван 10 ГБУ "СШОР "Юность" 2:03.46 I 563
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.81 32.17 150m: 1:32.97 31.16 200m: 2:03.46 30.49

11. ХАРЧЕНКО, Иван 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:03.78 I 559
50m: 29.91 29.91 100m: 1:02.38 32.47 150m: 1:34.08 31.70 200m: 2:03.78 29.70

12. КУЗНЕЦОВ, Федор 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:04.45 I 550
50m: 29.46 29.46 100m: 1:00.32 30.86 150m: 1:32.69 32.37 200m: 2:04.45 31.76

13. ТРАЩИНСКИЙ, Артемий 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:04.47 I 550
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.11 31.40 150m: 1:32.42 32.31 200m: 2:04.47 32.05

14. ТРИФОНОВ, Артём 09 ГБУ "СШОР "Юность" 2:04.85 I 545
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.25 31.76 150m: 1:33.14 31.89 200m: 2:04.85 31.71

15. КАРЯГИН, Кирилл 06 ГАУ "СШОР "Труд" 2:05.50 I 536
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.52 31.68 150m: 1:32.86 32.34 200m: 2:05.50 32.64

16. АНДРЕЕЩЕВ, Максим 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:06.64 I 522
50m: 30.43 30.43 100m: 1:02.92 32.49 150m: 1:35.12 32.20 200m: 2:06.64 31.52
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 20, Мужчины, 200m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

17. БАРКОВ, Тимофей 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:08.08 I 505
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.74 32.06 150m: 1:34.76 34.02 200m: 2:08.08 33.32

18. ГУСЛИН, Владислав 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:09.81 II 485
50m: 30.03 30.03 100m: 1:01.99 31.96 150m: 1:36.00 34.01 200m: 2:09.81 33.81

19. ТУХТАМЫШЕВ, Амир 09 ГАУ "СШОР "Труд" 2:10.01 II 482
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.39 32.21 150m: 1:36.53 34.14 200m: 2:10.01 33.48

20. БАБИЧ, Алексей 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:10.86 II 473
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.67 33.01 150m: 1:37.25 33.58 200m: 2:10.86 33.61

21. ДОНСКОЙ, Илья 11 ГБУ "СШОР "Юность" 2:13.18 II 449
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.66 33.11 150m: 1:38.72 35.06 200m: 2:13.18 34.46

22. СЕМЕННИКОВ, Илья 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:13.47 II 446
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.73 33.56 150m: 1:39.02 34.29 200m: 2:13.47 34.45

23. КИСЕЛЕВ, Максим 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:17.38 II 409
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.16 35.72 150m: 1:43.45 36.29 200m: 2:17.38 33.93

24. МИНИКЕЕВ, Ярослав 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:19.61 II 389
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.51 35.77 150m: 1:45.11 37.60 200m: 2:19.61 34.50

25. АФОНИН, Сергей 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:20.36 II 383
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.34 35.73 150m: 1:44.86 36.52 200m: 2:20.36 35.50

26. МОРОЗОВ, Арсений 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 2:20.79 II 380
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.18 36.72 150m: 1:46.42 37.24 200m: 2:20.79 34.37

27. КАНАЕВ, Максим 10 ГБУ "СШОР "Юность" 2:21.57 II 374
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.54 36.17 150m: 1:46.56 38.02 200m: 2:21.57 35.01

28. МАТВЕЕВ, Артем 11 ГАУ "СШОР "Труд" 2:23.24 III 361
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.60 36.64 150m: 1:47.10 37.50 200m: 2:23.24 36.14

29. ЩЕГОЛЕВ, Тимофей 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:27.75 III 329
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.72 37.34 150m: 1:50.32 38.60 200m: 2:27.75 37.43

30. САФОНОВ, Никита 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 2:31.57 III 304
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.83 38.87 150m: 1:53.03 39.20 200m: 2:31.57 38.54

31. МАРТЫШОВ, Михаил 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:32.55 III 298
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.03 39.03 150m: 1:53.65 40.62 200m: 2:32.55 38.90

32. ОХЛИВАНКИН, Андрей 11 ГАУ "СШОР "Труд" 2:38.44 III 266
50m: 32.93 32.93 100m: 1:11.68 38.75 150m: 1:54.33 42.65 200m: 2:38.44 44.11

33. ШУТОВ, Дмитрий 11 МБУ ДО "СШ "Факел" 2:38.49 III 266
50m: 36.67 36.67 100m: 1:17.00 40.33 150m: 1:55.14 38.14 200m: 2:38.49 43.35
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 20, Мужчины, 200m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

34. ЕВДОКИМОВ, Денис 11 МКУ "СШОР "Триумф" 2:41.28 III 252
50m: 35.07 35.07 100m: 1:16.53 41.46 150m: 2:01.27 44.74 200m: 2:41.28 40.01

Год рождения 2007 - 2009

1. ГРИГОРЬЕВ, Артём 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:56.11 КМС 677
50m: 28.03 28.03 100m: 58.20 30.17 150m: 1:27.57 29.37 200m: 1:56.11 28.54

2. ХАЛИН, Павел 07 ГАУ "СШОР "Труд" 2:00.50 КМС 606
50m: 28.20 28.20 100m: 58.70 30.50 150m: 1:29.22 30.52 200m: 2:00.50 31.28

3. БАЛАШОВ, Ярослав 07 ГБУ "СШОР "Юность" 2:02.06 I 583
50m: 28.61 28.61 100m: 59.65 31.04 150m: 1:30.59 30.94 200m: 2:02.06 31.47

4. МЕДКОВ, Владимир 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:03.31 I 565
50m: 27.18 27.18 100m: 58.20 31.02 150m: 1:31.29 33.09 200m: 2:03.31 32.02

5. ТРАЩИНСКИЙ, Артемий 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:04.47 I 550
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.11 31.40 150m: 1:32.42 32.31 200m: 2:04.47 32.05

6. ТРИФОНОВ, Артём 09 ГБУ "СШОР "Юность" 2:04.85 I 545
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.25 31.76 150m: 1:33.14 31.89 200m: 2:04.85 31.71

7. ГУСЛИН, Владислав 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:09.81 II 485
50m: 30.03 30.03 100m: 1:01.99 31.96 150m: 1:36.00 34.01 200m: 2:09.81 33.81

8. ТУХТАМЫШЕВ, Амир 09 ГАУ "СШОР "Труд" 2:10.01 II 482
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.39 32.21 150m: 1:36.53 34.14 200m: 2:10.01 33.48

9. БАБИЧ, Алексей 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:10.86 II 473
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.67 33.01 150m: 1:37.25 33.58 200m: 2:10.86 33.61

10. СЕМЕННИКОВ, Илья 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:13.47 II 446
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.73 33.56 150m: 1:39.02 34.29 200m: 2:13.47 34.45

11. КИСЕЛЕВ, Максим 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:17.38 II 409
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.16 35.72 150m: 1:43.45 36.29 200m: 2:17.38 33.93

Год рождения 2010 - 2011

1. КАЛАБУШЕВ, Иван 10 ГБУ "СШОР "Юность" 2:03.46 I 563
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.81 32.17 150m: 1:32.97 31.16 200m: 2:03.46 30.49

2. ХАРЧЕНКО, Иван 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:03.78 I 559
50m: 29.91 29.91 100m: 1:02.38 32.47 150m: 1:34.08 31.70 200m: 2:03.78 29.70

3. КУЗНЕЦОВ, Федор 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:04.45 I 550
50m: 29.46 29.46 100m: 1:00.32 30.86 150m: 1:32.69 32.37 200m: 2:04.45 31.76
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 20, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

4. АНДРЕЕЩЕВ, Максим 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:06.64 I 522
50m: 30.43 30.43 100m: 1:02.92 32.49 150m: 1:35.12 32.20 200m: 2:06.64 31.52

5. БАРКОВ, Тимофей 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:08.08 I 505
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.74 32.06 150m: 1:34.76 34.02 200m: 2:08.08 33.32

6. ДОНСКОЙ, Илья 11 ГБУ "СШОР "Юность" 2:13.18 II 449
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.66 33.11 150m: 1:38.72 35.06 200m: 2:13.18 34.46

7. МИНИКЕЕВ, Ярослав 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:19.61 II 389
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.51 35.77 150m: 1:45.11 37.60 200m: 2:19.61 34.50

8. АФОНИН, Сергей 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:20.36 II 383
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.34 35.73 150m: 1:44.86 36.52 200m: 2:20.36 35.50

9. МОРОЗОВ, Арсений 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 2:20.79 II 380
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.18 36.72 150m: 1:46.42 37.24 200m: 2:20.79 34.37

10. КАНАЕВ, Максим 10 ГБУ "СШОР "Юность" 2:21.57 II 374
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.54 36.17 150m: 1:46.56 38.02 200m: 2:21.57 35.01

11. МАТВЕЕВ, Артем 11 ГАУ "СШОР "Труд" 2:23.24 III 361
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.60 36.64 150m: 1:47.10 37.50 200m: 2:23.24 36.14

12. ЩЕГОЛЕВ, Тимофей 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:27.75 III 329
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.72 37.34 150m: 1:50.32 38.60 200m: 2:27.75 37.43

13. САФОНОВ, Никита 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 2:31.57 III 304
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.83 38.87 150m: 1:53.03 39.20 200m: 2:31.57 38.54

14. МАРТЫШОВ, Михаил 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:32.55 III 298
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.03 39.03 150m: 1:53.65 40.62 200m: 2:32.55 38.90

15. ОХЛИВАНКИН, Андрей 11 ГАУ "СШОР "Труд" 2:38.44 III 266
50m: 32.93 32.93 100m: 1:11.68 38.75 150m: 1:54.33 42.65 200m: 2:38.44 44.11

16. ШУТОВ, Дмитрий 11 МБУ ДО "СШ "Факел" 2:38.49 III 266
50m: 36.67 36.67 100m: 1:17.00 40.33 150m: 1:55.14 38.14 200m: 2:38.49 43.35

17. ЕВДОКИМОВ, Денис 11 МКУ "СШОР "Триумф" 2:41.28 III 252
50m: 35.07 35.07 100m: 1:16.53 41.46 150m: 2:01.27 44.74 200m: 2:41.28 40.01


